МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОЫСТАНТИИОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

24.12.2015г. Константиновск №459

Об утверждении плана внутреннего
финансового аудита на 2016 год
муниципальных бюджетных
образовательных организаций.

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего финансового
аудита МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района».

1. Утвердить план проведения МУ «Отдел образования Администрации
Константиновского района» на 2016 год, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера
МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» Е.Ю.
Шабалину.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МУ «Отдел образования
Администрации Константиновского
района»

Приложение № 1

к Приказу МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского

района» № 459 от 24.12.2015г.

План внутреннего финансового аудита на 2016 год.

Наименование главного

администратора бюджетных

средств, получателя

бюджетных средств МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

№
п/п

Объект аудита Проверяемая бюджетная
процедура

Срок проведения Ответственные
исполнителя

1. МБОУ № 5 «Улыбка»
с 01.01.2014года, 2015год, и истёкший период
2016г.

Проверка деятельности
образовательных
организаций
Константиновского
района достоверности
бухгалтерского учёта и
отчётности

1 квартал
Карачинская О.П.

2. МБОУ ДОД ЦБР
с 01.05.2014года, 2015год, и истёкший период
2016г.

1 квартал Карачинская О.П.

3. МБДОУ № «Берёзка»
с 01.02.2014года, 2015 год, и истёкший
период 2016г.

1 квартал
Карачинская О.П.

4. МБДОУ № 6 «Колосок»
с 01.03.2014года, 2015год, и истёкший период
2016года

2 квартал
Карачанская О.П.

5. МБДОУ № 1 «Алёнушка» 2 квартал Карачинская О.П.

с 01.09.2014года, 2015год и истёкший период
2016г.

6. МБОУ СОШ № 1
с 01.06.2014года, 2015год, и истёкший период
2016года.

3 квартал Карачанская О.П.

7. МБДОУ № 10 «Светлячок»
С 01.06.2014года, 2015год, и истёкший

период 2016года.

3 квартал Карачинская О.П.

8. МБДОУ № 13 «Колобок»
с 01.07.2014года, 2015год, и истёкший период
2016года.

4 квартал Карачанская О.П.

9. МБДОУ № 12 «Сказка»
С 01.09.2014года,2015год, и истёкший период
2016года.

4 квартал Карачанская О.П.

Заведующий МУ «Отдел образования Администрации

Константиновского района»

Главный бухгалтер

Исполнитель

Е.Ю. Дьякова

Е.Ю. Шабалина

О.П. Карачинская